61° MEDAGLIA D'ORO SS. ANNUNZIATA

CATEGORIA ALLIEVI

ASCD BARAGIANO PEDALA...FINALMENTE

TAPPA RITROVO P.ZZA PLEBISCITO PARTENZA ORE 15.00
DOPING ZONA ARRIVO
LUNEDI 10 APRILE 2023
KM. 64.400 QUARTIERE TAPPA BARAGIANO - PZ
Partenza: BARAGIANO "P.ZZA PLEBISCITO " Arrivo: BARAGIANO "VIA MARCONI "
Tabella di marcia Velocita media Km/h 33 36 39 42
H/sim STR |mo. Km . Km Km orario | orario | orario | orario
parziali | progres.|all'arrivo| pass. | pass. | pass. | pass.
620 "P.ZZA PLEBISCITO - PART. UFFICIOSA 0 70 15:00 | 15:00 | 15:00 | 15:00
360 CHILOMETRO ZERO BARAGIANO SCALO) 5,6
360 BARAGIANO SCALO (KM. 0) s$s.7 |*% 0,0 0,0 64,4 | 15:30 | 15:30 | 15:30 | 15:30
370 BV. V. APPIA NORD SP.63 |[DX{ 0,7 0,7 63,7 15:31 | 15:31 | 15:31 | 15:31
375 BV. ZONA INDUSTRIALE S.P. DX| 0,7 1,4 63,0 15:32 | 15:32 | 15:32 | 15:32
345 BV. SS94 DIR DX| 3,0 4,4 60,0 15:38 | 15:37 | 15:36 | 15:36
340 BV.EXSS7 6 SS.7 [DX| 0,7 5,1 59,3 15:39 | 15:38 | 15:37 | 15:37
360 BARAGIANO SCALO 1 GIRO 1,8 6,9 57,5 | 15:42 | 15:41 | 15:40 | 15:39
370 BV. V. APPIA NORD SP.63 |[DX|{ 0,7 7,6 56,8 15:43 | 15:42 | 15:41 | 15:40
375 BV. ZONA INDUSTRIALE S.P. DX| 0,7 8,3 56,1 15:45 | 15:43 | 15:42 | 15:41
345 BV. SS94 DIR DX| 3,0 11,3 53,1 15:50 | 15:48 | 15:47 | 15:46
340 BV.EX SS7 6 SS.7 [DX|{ 0,7 12,0 52,4 15:51 | 15:50 | 15:48 | 15:47
360 BARAGIANO SCALO 2 GIRO 1,8 13,8 50,6 | 15:55 | 15:53 | 15:51 | 15:49
370 BV. V. APPIA NORD SP.63 |[DX{ 0,7 14,5 49,9 15:56 | 15:54 | 15:52 | 15:50
375 BV. ZONA INDUSTRIALE S.P. DX| 0,7 15,2 49,2 15:57 | 15:55 | 15:53 | 15:51
345 BV. SS94 DIR DX| 3,0 18,2 46,2 16:03 | 16:00 | 15:58 | 15:56
340 BV.EXSS7 ‘ SS.7 [DX| 0,7 18,9 45,5 16:04 | 16:01 | 15:59 [ 15:57
360 BARAGIANO SCALO 3 GIRO 1,8 20,7 43,7 | 16:07 | 16:04 | 16:01 | 15:59
370 BV. V. APPIA NORD SP.63 |[DX|{ 0,7 21,4 43,0 16:08 | 16:05 | 16:02 [ 16:00
375 BV. ZONA INDUSTRIALE ‘ S.P. DX| 0,7 221 42,3 16:10 | 16:06 | 16:04 | 16:01
345 BV. SS94 DIR DX| 3,0 251 39,3 16:15 | 16:11 | 16:08 [ 16:05
340 BV.EX SS7 SS.7 [DX|{ 0,7 25,8 38,6 16:16 | 16:13 | 16:09 | 16:06
360 BARAGIANO SCALO 4 GIRO 1,8 27,6 36,8 | 16:20 | 16:16 | 16:12 | 16:09
370 BV. V. APPIA NORD SP.63 |[DX{ 0,7 28,3 36,1 16:21 | 16:17 | 16:13 | 16:10
375 BV. ZONA INDUSTRIALE S.P. DX| 0,7 29,0 35,4 16:22 | 16:18 | 16:14 | 16:11
345 BV. SS94 DIR DX| 3,0 32,0 32,4 16:28 | 16:23 | 16:19 | 16:15
340 BV.EXSS7 ‘ SS.7 [DX| 0,7 32,7 31,7 16:29 | 16:24 | 16:20 | 16:16
360 BARAGIANO SCALO 5 GIRO 1,8 34,5 29,9 | 16:32 | 16:27 | 16:23 | 16:19
370 BV. V. APPIA NORD @ SS.7 0,7 35,2 29,2 16:34 | 16:28 | 16:24 | 16:20
400 BV. PONTE INIZIO SALITA SP.62 |[DX{ 0,7 35,9 28,5 16:35 | 16:29 | 16:25 | 16:21
560 BV. SP 62 (V.G. MAIELLA) (GPM) SX| 3,8 39,7 24,7 16:42 | 16:36 | 16:31 | 16:26
420 BV. SP 83 (STR. SP PICERNO) SP.83 [DX|{ 2,5 422 22,2 16:46 | 16:40 | 16:34 | 16:30
375 BV. ZONA INDUSTRIALE SP. SX| 3,5 45,7 18,7 16:53 | 16:46 | 16:40 | 16:35
345 BV. SS94 DIR DX| 3,0 48,7 15,7 16:58 | 16:51 | 16:44 | 16:39
340 BV.EXSS7 SS.7 [DX| 0,7 49,4 15,0 16:59 | 16:52 | 16:46 | 16:40
360 BARAGIANO SCALO 1,8 51,2 13,2 | 17:03 | 16:55 | 16:48 | 16:43
370 BV. V. APPIA NORD SP.63 |[DX|{ 0,7 51,9 12,5 17:04 | 16:56 | 16:49 | 16:44
375 BV. ZONA INDUSTRIALE SP DX| 0,7 52,6 11,8 17:05 | 16:57 | 16:50 | 16:45
345 BV. SS94 DIR DX| 3,0 55,6 8,8 17:11 | 17:02 | 16:55 | 16:49
340 BV.EX SS 7 SS.7 [DX|{ 0,7 56,3 8,1 17:12 | 17:03 | 16:56 | 16:50
360 BARAGIANO SCALO 1,9 58,2 6,2 17:15 | 17:07 | 16:59 | 16:53
370 BV. V. APPIA NORD ® 0,7 58,9 55 17:17 | 17:08 | 17:00 | 16:54
400 BV. PONTE INIZIO SALITA SP.62 |[DX|{ 0,7 59,6 4,8 17:18 | 17:09 [ 17:01 | 16:55
560 BV. SP 62 (V.G. MAIELLA) V|DX] 3,8 63,4 1,0 17:25 | 17:15 | 17:07 | 17:00
600 BARAGIANO PAESE = 1,0 64,4 0,0 17:27 | 17:17 | 17:09 | 17:02
OSPEDALE C/DA MACCHIA ROMANO POTENZA
L TEL./CENTR. 0971 699 111 - PRONT. SOC. 0971 612694
(in caso di emergenza chiamare il 118)
W @ % PARTENZA UFFICIOSA ‘ GREEN ZONE PARTENZA m@ﬂ ARRIVO
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